
Zarządzenie nr 32/9/2014

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 15 września 2014 r.

w  sprawie  udzielenia  pełnomocnictwa  Pani  Annie  Taracha  dyrektorowi
Przedszkola nr 81, Lublin ul. Wyżynna 10

Na podstawie  art. 31 i art. 33 ust. 5 w związku z art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art.
98, art. 99 § 2 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z  2014 r, poz.
121)  w związku  z  §  25  ust.  1  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia
24  lutego  2011  r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta
Lublin z późn. zm. zarządzam, co następuje:

§ 1

Udzielam  Pani  Annie  Taracha  dyrektorowi  Przedszkola  nr  81,  Lublin  ul.
Wyżynna  10  pełnomocnictwa  do  podpisania  w  moim  imieniu  umowy  użyczenia
nieruchomości przy ul. Wyżynnej 10 w Lublinie, stanowiącej  część działki nr 42/1, KW
nr                              .

§ 2

    Pełnomocnictwa  udzielam  na  czas  zajmowania  przez  Panią  Annę  Taracha
stanowiska dyrektora  Przedszkola nr 81, Lublin ul. Wyżynna 10. 

§ 3

          Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                Prezydent Miasta Lublin

                                                                                     (-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Numer dokumentu Mdok: 297934/09/2014 Strona 1 z 1


